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INFORMATIONS PRODUITS 
 
 

 

Caractéristiques générales 

• Système d’identification par LED 
• Visibilité de la lumière de 2/3m de distance  
• Jarretière Multimode 50/125 OM3 avec connecteurs LC duplex. 
• Disponible en différentes longueurs : x=1 /2 /3 /5 /10m 
• Conditionnement : unitaire 
• Gaine extérieur en LSZH couleur turquoise (RAL 6027). 

Propriétés optiques 

 
Conforme aux normes : IEC 60332-1, IEC 60754-2, IEC 61034 
Pertes d’insertions : <0.4 dB  
Pertes de réflexions (return loss) : > 30 dB 
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Connecteur Désignation 
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